MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA

Rod. Governador José Sette, s/n – Bairro Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

27 3246-1600

REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO COORDENADOR DO
CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS

 IFES/CAMPUS CARIACICA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL

Aos 21 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 16 horas, reuniu-se na sala da Coordenação

do Curso Técnico em Ferrovia , a Comissão Eleitoral, sob a presidência do Profº. Alfeu Scarpat

Júnior e os demais membros da Comissão Eleitoral para análise dos possíveis recursos

interpostos contra o resultado da eleição  para escolha do Coordenador do Curso Técnico em

Manutenção de Sistemas Metroferroviários - IFES/Campus Cariacica para o biênio 12/2022 a

12/2024.  O presidente da Comissão Eleitoral informou aos membros presente que não houve

recurso interposto. Sendo assim homologa-se o resultado da referida eleição.

Candidato:

Profº. Rodolfo Ribeiro Gomes.

O Presidente agradece o comprometimento dos membros da Comissão Eleitoral durante o
processo.

Nada mais havendo a tratar, eu Profº. Alfeu Scarpat Junior  lavrei a presente ata que, após ser

submetida à aprovação dos membros, foi assinada por mim e demais presentes.

          Cariacica, 21 de dezembro de 2022

___________________________
Profº. Alfeu Scarpat Junior

___________________________
Profº. Hudson Covre Pereira

___________________________
Profº. Renan Carreiro Rocha